2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.05.2024
	№
	1119

г. Первоуральск

Об утверждении положения об условиях размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Первоуральск
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 и статьей 10 Федерального закона         от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 14 марта 2019 года № 164-ПП "Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Свердловской области", руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение об условиях размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Первоуральск (приложение).
2. Отменить постановление Администрации городского округа Первоуральск        от 26 июня 2019 года № 1029 «Об условиях размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Первоуральск».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2024 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете "Вечерний Первоуральск" и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы городского округа Первоуральск по проектной и организационной работе            А.А. Юдникову.
Глава городского округа Первоуральск                                                                    И.В. Кабец